URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZi 390/42, 128 00 PRAHA 2
UZEMNi PRACOVISTE HRADEC KRALOVE

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE SEMILY,
BITOUCHOVSKA 1, 513 14 SEMILY

711/HSM/2016-HSMM

Obec Vaen VAS DOPIS ZN.:
;?265 Vsen PR'VJATVO PNE:
NASE C.J.: UZSVM/HSM/711/2016-HSMM
starosta lvan FrantiSek Herbst VYRIZUJE: Bisova Marcela
UTVAR: oddéleni Hospodareni s majetkem
TELEFON: +420 481 663 117
E-MAIL: Marcela.Bisova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: x3eftbz
DATUM: 1. 3. 2016

Vazeny pane starosto,

v pfiloze Vam zasilame ke zvefejnéni na ufedni desce aktualizovany seznam nemovitych véci
s vyznaCenim nedostate¢né identifikovanych vlastnikd, ktefi se nachazeji na uzemi Vasi obce.

Podle ust. § 65 odst. 1 zakona &. 256/2013 Sb. vznikla Ufadu povinnost pfevzaté udaje vést
v evidenci a zvefejnit na svych internetovych strankach zplsobem umoznujicim dalkovy pfistup
a zaroven tyto udaje pfedat obecnimu ufadu obce, na jejimz Uzemi se nemovité véci nachazeji.
Obecni ufad ma dle ust. § 65 odst. 2 zakona ¢. 256/2013 Sb. povinnost pfevzaté udaje zverejnit
na ufedni desce a dale podle § 65 odst. 4 tohoto zakona povinnost poskytnout soucinnost pfi
Setfeni k dohledani nedostatecné oznacenych vlastnikd (skutecnych vlastnika).

Seznam nemovitych véci s nedostatecné identifikovanym vlastnikem, zvefejnény na
webovych strankach Ufadu spolu S vyzvou a informaci pro obcany:
http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-2150-0-85/, v tfidéni  podle
Uzemnich pracovist Ufadu a okres(, byl zaktualizovan ke dni 1. 2. 2016. Z tohoto ddvodu Vas
Zadame o vyvéseni uvedeného seznamu na ufedni desce do doby daldi aktualizace.

V pfipadé dotazl se na nas kdykoliv obratte.
S pozdravem
JUDr. Danuse Hulkova

feditelka
Odboru odlou¢ené pracovisté Semily

Priloha:
- seznam z CUZK



Nazev Nazev k OPSUB - nazev OPSUB - adresa Podil ¢ Podil Parcela - vyméra

Vsen VsSen Vavrova Frantiska ¢.p. 114, 46346 PrisSovice 1 58 771
Vsen VsSen RulcovaEva ¢.p. 156, 46346 Prisovice 1 116 771
Vsen Vsen Slukova Marysa Jilovska 386/3, Liberec XI-RGzodol I, 4 1 116 771
Vsen VsSen Vencld Frantisek Sahara 192, Mlada Boleslav 1 78 2497
Vsen VsSen Vencld Frantisek Sahara 192, Mlada Boleslav 1 78 713
Vsen VSernn Buridanova Milena Kosmonaut( 1552, 51101 Turnov 1 156 2497
Vsen VSernn Buridanova Milena Kosmonaut( 1552, 51101 Turnov 1 156 713
Vsen VsSen Vavrova Frantiska ¢.p. 14, Prisovice 1 14 430
Vsen VsSen Vavrova Frantiska ¢.p. 14, Prisovice 1 14 18
Vsen VsSen RulcovaEva ¢.p. 156, Prisovice 1 28 430
Vsen Vsen RulcovaEva ¢.p. 156, Prisovice 1 28 18
Vsen Vsen Slikova Marysa Jilovska 386/3, 46011 Liberec XI 1 28 430
Vsen Vsen Slikova Marysa Jilovska 386/3, 46011 Liberec XI 1 28 18
Vsen Vsen Vencll Frantisek ¢.p. 192, 29301 Mlada Boleslav 1 2 1979
Vsen VsSen Drahornovsky Josef adresa neznama 1 78 2497
Vsen Vsen Drahoriovsky Josef adresa neznama 1 78 713
Vsen Vsen Hokova Matylda 1 39 2497
Vsen Vsen Hokova Matylda 1 39 713
Vsen Vsen Karaskova Anna adresa neznama 3 64 1001
Vsen Vsen Karaskova Anna adresa neznama 3 64 624
Vsen Vsen Karaskova Anna adresa neznama 3 64 23
Vsen Vsen Karaskova Anna adresa neznama 3 156 2497
Vsen Vsen Karaskova Anna adresa neznama 3 156 713
Vsen Vsen Karaskova Anna adresa neznama 3 4 3186
Vsen Vsen Brdlik Josef 1 36 1547
Vsen Vsen Brdlik Josef 1 30 722
Vsen Vsen Brdlik Josef 1 30 1081
Vsen Vsen Brdlik Josef 1 2 8875
Vsen Vsen Brdlik Josef 1 36 303
Vsen Vsen Musil Viktor adresa neznama 1 18 1547
Vsen Vsen Louda Josef adresa neznama 1 30 722
Vsen Vsen Louda Josef adresa neznama 1 30 1081
Vsen Vsen Louda Josef 1 30 722
Vsen Vsen Louda Josef 1 30 1081
Vsen Vsen Louda Josef 1 58 771
Vsen Vsen Louda Josef 1 20 730
Vsen Vsen Louda Josef 1 14 430
Vsen Vsen Louda Josef 1 14 18
Vsen Vsen Louda Josef 1 2 5175
Vsen Vsen Louda Josef 1 2 4874
Vsen Vsen Musil Viktor 1 15 722
Vsen Vsen Musil Viktor 1 15 1081
Vsen Vsen Louda Josef adresa neznama 1 20 730
Vsen Vsen Musil Viktor adresa neznama 1 10 730
Vsen Vsen Louda Josef adresa neznama 1 2 3025
Vsen Vsen Hodéakova Marie adresa neznama 1 22 1146
Vsen Vsen Hodéakova Marie adresa neznama 1 29 771
Vsen Vsen Koprnicky FrantisSek adresa neznama 1 2 3923
Vsen Vsen Koprnicky Frantisek adresa neznama 1 2 2238



Koprnicky Frantisek
Koprnicky Frantisek

Vrabec Gustav
Kohousek Vaclav
Bilek Josef
Kratochvil Josef
Kratochvil Josef
Kratochvil Josef
Karasek Vaclav
Karasek Vaclav
Karasek Vaclav
Karasek Vaclav
Karasek Vaclav
Karasek Vaclav

Drahonovsky Josef

Hokova Matylda
Hokova Matylda
Hokova Matylda

Drahonovska Anna
Drahonovska Anna

Adamova BoZena
Adamova BoZena
Adamova BoZena
Adamova BoZena
Adamova BoZena
Loudova Rlzena

Loudova Rlzena

Brdlikova Frantiska
Brdlikova Frantiska
Brdlikova Frantiska
Brdlikova Frantiska
Brdlikova Frantiska

Loudova RlzZena
Loudova RlzZena
Koprnicka Marie
Koprnicka Marie
Koprnicka Marie
Koprnicka Marie
Vrabcova Aloisie

Kohouskova Marie

Bilkova Anna

Drahonovska Anna

Loudova Anna
Loudova Anna
Loudova Anna
Loudova Anna
Loudova Anna
Loudova Anna
Loudova Anna
Loudova Anna

adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

adresa nezndma
adresa nezndma

adresa nezndma

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
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1146
771
2839
2185
2371
771
430
18
3186
2497
713
1001
624
23
2056
722
1081
730
2497
713
1547
4463
2952
2189
303
722
1081
722
1081
1547
8875
303
730
3025
3923
2238
1146
771
2839
2185
2371
2056
430
18
771
722
1081
730
5175
4874



Adam Frantisek
Adam Frantisek
Adam Frantisek
Adam Frantisek
Adam Frantisek
Musil Vikktor

Bicik Josef

Moc Bohuslav
Hoddkova Marie
Hoddkova Marie
Havlickova Anastazie
Havlickova Anastazie
Havlickova Anastazie
Bic¢ikova Marie
Kratochvil Josef
Musil Viktor

Musil Viktor

Musil Viktor

Hokova Matylda
Hokova Matylda
Mocova Milada

adresa nezndma
adresa nezndma

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

= w w
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303
1547
4463
2952
2189

303
2861

21
5410
3662

243

583
8147
5316
6998
2876
1729
3192
2234
4466

64



Nazev druhu pozemku

orna plida

orna plida

orna plida

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna plida

trvaly travni porost
orna plida

trvaly travni porost
orna plida

trvaly travni porost
orna plida

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plida

orna plida

orna plida

trvaly travni porost
orna plida

trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

Nazev zplsobu vyuZiti pozemku

jind plocha
jind plocha
jind plocha
jind plocha

jind plocha
jind plocha
jind plocha
jind plocha

jind plocha

jind plocha

zelen

zelen

zelen

zelen



orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plida

ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plida

ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plida

orna plida

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

trvaly travni porost
orna plida

ostatni plocha
trvaly travni porost
orna plida

orna plida

trvaly travni porost

jind plocha
jind plocha

zelen

jind plocha
jind plocha

zelen

zelen

zelen



trvaly travni porost

trvaly travni porost

orna plida

orna plida

trvaly travni porost

trvaly travni porost

orna plida

ostatni plocha jind plocha
orna plida

orna plida

orna plida

vodni plocha koryto vodniho toku pfirozené nebo ug
trvaly travni porost

orna plida

trvaly travni porost

ostatni plocha neplodnd puda
orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

ostatni plocha jind plocha



Parcela (formatovano) Cislo LV ( Cislo LV (budova)

Vsen 787256, €. 2621 64
Vsen 787256, €. 2621 64
Vsen 787256, €. 2621 64
Vsen 787256, €. 2655 134
Vsen 787256, €. 2656 134
Vsen 787256, €. 2655 134
Vsen 787256, €. 2656 134
Vsen 787256, €. 2659 322
Vsen 787256, €. 2685 322
Vsen 787256, €. 2659 322
Vsen 787256, €. 2685 322
Vsen 787256, €. 2659 322
Vsen 787256, €. 2685 322
Vsen 787256, ¢. 2670 331
Vsen 787256, €. 2655 134
Vsen 787256, €. 2656 134
Vsen 787256, €. 2655 134
Vsen 787256, €. 2656 134
Vsen 787256, ¢. 2644 164
Vsen 787256, ¢. 2654 164
Vsen 787256, ¢. 2702 164
Vsen 787256, €. 2655 134
Vsen 787256, €. 2656 134
Vsen 787256, ¢. 2707 439
Vsen 787256, €. 2653 191
Vsen 787256, €. 2725 258
Vsen 787256, €. 2726 258
Vsen 787256, €. 2652 392
Vsen 787256, €. 2686 550
Vsen 787256, €. 2653 191
Vsen 787256, €. 2725 258
Vsen 787256, €. 2726 258
Vsen 787256, €. 2725 258
Vsen 787256, €. 2726 258
Vsen 787256, €. 2621 64
Vsen 787256, €. 2448 288
Vsen 787256, €. 2659 322
Vsen 787256, €. 2685 322
Vsen 787256, €. 2757 384
Vsen 787256, ¢. 2704 384
Vsen 787256, €. 2725 258
Vsen 787256, €. 2726 258
Vsen 787256, €. 2448 288
Vsen 787256, €. 2448 288
Vsen 787256, €. 2755 338
Vsen 787256, ¢. 2620 63
Vsen 787256, €. 2621 64
Vsen 787256, €. 2558 377
Vsen 787256, €. 2623 377
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. 2620
. 2621
. 2588
.2743
. 2594
. 2621
. 2659
. 2685
. 2707
. 2655
. 2656
. 2644
. 2654
. 2702
. 2664
. 2725
. 2726
. 2448
. 2655
. 2656
. 2653
. 2597
. 2624
. 2650
. 2686
. 2725
. 2726
. 2725
. 2726
. 2653
. 2652
. 2686
. 2448
. 2755
. 2558
. 2623
. 2620
. 2621
. 2588
.2743
. 2594
. 2664
. 2659
. 2685
. 2621
. 2725
. 2726
. 2448
. 2757
. 2704

63

64
381
387
391

64
322
322
439
134
134
164
164
164
446
258
258
288
134
134
191
389
389
389
550
258
258
258
258
191
392
550
288
338
377
377

63

64
381
387
391
446
322
322

64
258
258
288
384
384



. 2686
. 2653
. 2597
. 2624
. 2650
. 2686
. 2740
. 2569
. 2440
.2414
. 2754
. 2748
. 2719
. 2384
. 2684
. 2606
. 2660
.2114
. 2669
. 2758
. 2568

550
191
389
389
389
550
618
642
349
349
363
363
363
426
429
450
450
450
451
451
643
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